РЕШЕНИЕ
Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

«Об установлении льгот по арендной плате за землю религиозным   объединениям»

Руководствуясь Постановлением Правительства Республики Башкортостан от  22 декабря  2009 года №480 «Об определении размера арендной платы за земли, находящиеся в государственной собственности Республики Башкортостан, и земли, государственная собственность на которые не разграничена» пункт 3.1., рассмотрев обращения религиозных объединений,  расположенных на территории муниципального района,   Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:

1.Установить льготу по арендной плате за землю религиозным объединениям в виде понижающего коэффициента 0 на 2009 год, 2010 год, 2011 год.

Председатель
Совета муниципального района

Ишимбайский район
Республики Башкортостан

     Ю.В.Жадаев

от 05 апреля 2011года

№33/482